[bookmark: _GoBack]

	Регистрационный номер _________

	Директору государственного бюджетного
	профессионального образовательного
	учреждения Республики Мордовия
	«Краснослободский аграрный техникум»
	Ятайкину Г.В

от
Фамилия    ___________________________            Гражданство:   ________________________
Имя            ___________________________            Документ, удостоверяющий личность.
Отчество   ___________________________             _____________________________________
Дата рождения   ______________________             ______________    №   __________________
               Когда и кем выдан:_____________________
                                                                                      ______________________________________
                                                                                      ______________________________________
                                                                                      ______________________________________

             _____________________________________                                                  _______________________________________

Проживающего(ей)по адресу: _______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Зарегистрированного(ой) по адресу: _________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Телефон __________________________________________________________________________

Электронная почта_________________________________________________________________

СНИЛС__________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по специальности/профессии______________________ __________________________________________________________________________________
по очной форме обучения , по заочной форме обучения , в рамках контрольных цифр приёма ,  по договору с оплатой стоимости обучения

О себе сообщаю следующее:
Окончил(а)в_________ году общеобразовательное учреждение ________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

в ______ году  образовательное учреждение начального профессионального образования  _________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в ________году образовательное учреждение среднего профессионального образования  ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в _________году другое____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Аттестат , диплом   Серия  ___________   №  _______________

Медаль (золотая, серебряная) (аттестат, диплом «с отличием») .

Договор о целевом обучении.

Результаты индивидуальных достижений______________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (победитель или призер олимпиад и иных конкурсов, в соответствии с постановление Правительства № 1239 от 17.11.2015 г.; победитель или призер  чемпионатов «Абелимпикс», «Профессионалы», Олимпийских , Паралимпийских, Сурдлимпийских игр; наличие статуса  чемпиона мира, Европы, прохождение военной службы по призыву, по контракту, по мобилизации в Вооруженных силах РФ для выполнение СВО)

Лицом, имеющим право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации» являюсь  не являюсь
__________________________________________________________________________________
                               Перечень льгот преимущественного или первоочередного приема

Общежитие: нуждаюсь , не нуждаюсь .

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему, с образовательной программой, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций, ознакомлен(а):
		 ___________________                                                                                                                                                                                                        (подпись поступающего)
С датой предоставления подлинника  документа об образовании,  документов, подтверждающих индивидуальные достижения, преимущественного или первоочередного права на зачисление  ознакомлен(а):
		__________________
		  (подпись поступающего)
На обработку своих персональных данных в порядке, установленном ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» согласен(а):                		_________________
              	                                 (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование данного уровня получаю впервые  , не впервые
                                                                                                                   _________________
 		  (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии		__________________
«____»_______________ 20   г.